

Gudum



Fabjerg



Kirkeblad

Nr. 1 · Marts · April · Maj 2012



Årets konfirmander side 3
Præstebolig ombygges side 4
Gudstjenesteværksted side 7



Konfirmanderne har ordet

Folkekirken i radio og TV

Torsdag den 29. marts kl. 19.30 har KLF Kirke og Medier møde i Kirkehuset i Nr. Nissum. Mediekonsulent Ole Blume fortæller om sit arbejde med at synliggøre tro og livsholdninger i medierne. En spændende aften, hvor alle er velkomne.

Ole Blume vil fortælle om de muligheder, der er for at se og høre om kirke og tro i medierne. Vi skal på stor-skærm se eksempler på, hvordan Folkekirkelig Kom-

munikationsGruppe forsøger at tegne et billede af folkekirken i TV-mediet. En af måderne er at blive sam-

talen, lyder det fra Ole Blume, og den må gerne foregå uden for det traditionelle kirke- og studiemiljø. Et eksempel på dette er »Præstens værksted«, som er et fast programpunkt i TV/Midt-Vest.



Ole Blume

Du og jeg, skabt og kodet til relationer

Tirsdag den 6. marts kl. 19.30 taler psykolog Ole Rabjerg over emnet: »Du og jeg, skabt og kodet til relationer. Om relationers betydning for mennesker«. Ole Rabjerg bor i Silkeborg og arbejder til daglig i foreningen Agape, som er en kirkelig organisation med fokus på diakoni, sjælesorg og terapi.

De fleste af os ved, at det har stor værdi at være i gode relationer. Den psykologiske forskning har i de sidste 10 år haft



Ole Rabjerg

særlig fokus på dette og har fundet frem til, at gode relationer er meget afgørende for mennesker. Det matcher fuldstændig det kristne livs- og menneskesyn, som fortæller os, at vi er skabt til at have relationer både til Gud og til vore medmennesker.

Alle er velkomne til dette møde, som afholdes i Fabjerg Missionshus. Det er arrangeret af KFUM & K i Gudum og Indre Mission i Fabjerg. Kaffe og foredrag: 50 kr.

VEJVISEREN

SOGNEPRÆST

Ebbe Sunesen:

Præstegårdsvej 12, Gudum,
tlf. 97 86 30 08,
e-mail: esu@km.dk

Præsten har fri hver mandag.
Telefonsvareren henviser til
vagthavende præst i provstiet.

I præstens ferier og friweekends
passes embedet af sognepræst

Leo Toftgaard, Ringvej 79,
Nr. Nissum, 7620 Lemvig,
tlf. 97 89 12 01,
e-mail: lto@km.dk

Præsten kommer gerne på besøg
for samtale og / eller hjemme-
altergang. Henvendelse om
kirkelige handlinger og attest-
udstedelse sker til sognepræsten.

GUDUM SOGN

www.gudumkirke.dk

Menighedsrådsformand:

Christian Futtrup, Klosterhedevej 36,
Gudum, tlf. 96 63 50 00,
e-mail: chr@chr-futtrup.dk

Kirkevæрге: Jacob Tougaard,
Fabjergvej 199, Gudum, tlf. 97 85 30 37.

Graver: Ole Sund,
træffes bedst mandag-fredag
kl. 8.00-16.00, tlf. 23 74 34 74.

Organist: Eva Rahbek,
Fabjergvej 176, Gudum, tlf. 97 86 30 02.

Kirkesangere / kirketjenere:
Tine Sørensen, tlf. 22 15 44 99.
Merete Trillingsgaard, tlf. 30 13 07 72.

FABJERG SOGN

Menighedsrådsformand:

Bente Serup, Tvedvej 79, Fabjerg,
tlf. 97 89 31 33,
e-mail: bente.serup@mail.dk

Kirkevæрге: Anna Stokholm
Kristensen, Frejasvej 168, Nørlem,
7620 Lemvig, tlf. 97 89 31 71.

Graver: Erik Skov Thomsen,
Søbakken 11, 7620 Lemvig
Træffetid: Tirsdag-fredag
kl. 8.00-16.00. Tlf. 24 20 15 21.

Organist: Eva Rahbek, Fabjergvej
176, Gudum, tlf. 97 86 30 02.

Kirkesanger: Johanne Skaaning
Madsen, Emilielystvej 27,
7620 Lemvig, tlf. 97 82 24 07.

Konfirmanderne har ordet

I en konfirmandtime en tidlig morgen i januar spurgte jeg konfirmanderne på Udefriskolen, om de ville skrive lidt til kirkebladet om det at gå til præst. Monika og Katrine meldte sig med det samme, og det kom der følgende ud af:

Hvad havde I ventet jer af konfirmand-undervisningen?

En lærerig og interessant times undervisning, hvor vi lærer, hvem Gud er, og hvad vi tror på.

Hvordan har det været?

Det har indtil videre været en positiv oplevelse, med plads til både sjov og seriøsitet.

Er I blevet mere afklaret om, hvad I tror på?

Helt sikkert ja, vi har ligesom fundet ud af, hvad vi tror på, og hvem det er, vi tror på.

Glæder I jer til konfirmationen?

Ja, meget. Det tror jeg, vi alle gør. Vi ser både meget frem til selve konfirmationen og til vores fest hver især. Det er fedt selv at kunne bekræfte sin tro i modsætning til dåben, hvor det som regel er ens forældre, der gør det for én.



Konfirmationen i 2013
bliver søndag d. 5. maj

Årets konfirmander

Gudum Kirke kl. 9.00:

- Mathias Baden Andreassen, Halkjærvej 5
- Jacob Grysbæk Balle, Højbjergvej 10
- Martin Lund Christiansen, Mølgårdvej 6
- Søren Sønderby Jørgensen, Mølgårdvej 23
- Martin Maag Sahlholt Lauritsen, Fabjergvej 254
- Jeppe Byskov Mundbjerg, Klosterhedevej 14
- Lasse Randrup Møbius, Fabjergvej 187
- Jonas Riis Pedersen, Remmerstrandvej 111
- Morten Luther Primdahl, Mølgårdvej 29
- Jeppe Skaarup, Fiskbækvej 10

- Per Sau Therkelsen, Haretoften 8
- Maika Faurby Andersen, Thingtoftevej 3
- Maja Bach Damsgaard, Mølgårdvej 23
- Maja Krogsgaard, Krogsgårdvej 16
- Julie Skaarup Roesgaard, Trabjeggårdvej 20
- Line Olesdatter Sandgrav, Gudumlundvej 16

Fabjerg Kirke kl. 11.00:

- Chris Saugmandsgaard Andersen, Jagtfulkevej 7, Lemvig
- Daniel Kristian Andreassen, Fabjergstad 51
- Johannes Kortnum Bagger, Børringvej 7

- Mads Kallerup Iversen, Gudumvej 64
- Rasmus Kjær, Børringvej 5
- Katrine Andreassen, Gl. Møllevej 3
- Mette Overgaard Borum, Engelundvej 35
- Lise Videbæk Jensen, Tingvej 7
- Emma Mose, Sejbjerg 12, Nr. Nissum
- Karoline Ammitzbøll Nygaard, Nyborgvej 12
- Monika Abildgaard Petersen, Fabjergstad 64
- Marie Louise Hougaard Rasmussen, Fabjergkirkevej 71

Fra kolonitid til nutid

Ved pensionistsammenkomsten fredag den 30. marts kl. 14.30 i præstegården vil Johan Johansen, Hjerm, fortælle og vise billeder om De Dansk Vestindiske Øer.

Vi skal høre om, hvordan Christoffer Columbus, i forsøget på at finde søvejen til Indien, endte på De Vestindiske Øer.

Vi skal også høre om, hvordan danskerne kom dertil, og om slaveriet, slave-transporterne og sukkerproduktionen m.m. og om Peter von Scholten, som i en periode var generalguvernør på øerne. Det var ham, der gav slaverne deres fri-

hed. Til slut hører vi om, hvordan det vestindiske eventyr sluttede med salget til USA. Johan Johansen fortæller også og viser billeder fra hans tur derover

med mange udflugter rundt på de tre øer, som gennem 251 år var under dansk flag. Mødet vil denne dag først slutte ca. kl. 16.45. Har du problemer med at komme til præstegården, så kontakt Ebbe Sunesen, tlf. 97 86 30 08.



Dannebrog
vajer stadig
på St. Croix

Hvad laver en menighedsrådsformand -

Svaret i den korte version er at formandsjobbet er et sted mellem alle ting og ingenting. Der er vedtægter der ret konkret beskriver hvilke opgaver Karin skal tage sig af som kasserer, kontaktpersonen Per, som skal holde den formelle kontakt til medarbejderne. Sådan også for Jacob som kirkeværgen, der har det ledelsesmæssige ansvar for kirke og kirkegård og for

Bente som sekretær. For at finde ud af hvilke opgaver formanden skal tage sig af skal vi ind i de ministerielle vejledninger, som der så til gengæld er rigelig af. Menighedsrådet er, hvad nok ikke alle er klar over, en offentlig myndighed der er undergivet, ikke kun menighedsrådsloven, men også styrelsesloven, offentlighedsloven og en lang, lang række andre love og regler.

Menighedsrådets opgaver

er i en kort version at varetage sognets kirkelige og administrative anliggender. Det omfatter bl.a. gudstjeneste, undervisning, forkyndelse, diakoni, administration og forvaltning.

Formanden

har bl.a. ansvaret for mødeindkaldelser, udarbejdelse af dagsorde-

Optimering undervejs ved præsteboligen

Gudum Fabjerg fælles menighedsråd godkendte på et møde den 12. januar et projekt forslag til optimering af de bygningsmæssige forhold ved pastoratets præstebolig. Lemvig provstiudvalg har tidligere meddelt godkendelse af projektforslaget og finansieringen.

Der er flere formål med optimeringerne. Dels at adskille den offentlige del af præsteboligen fra præstefamiliens private del. Som det er nu foregår adgangen for offentligheden til konfirmandstuen via præsteboligens bagindgang. Tillige er toiletforholdene for brugerne af konfirmandstuen fra en svunden tidsalder. Ændringen med adskillelse af privat og offentlig del af præstebolig er allerede gennemført ved en række præsteboliger, både ud over landet og her på egnen. Nu er turen kommet til Gudum Fabjerg præstebolig.

Projektet består af en ny indgang til konfirmandstuen. En indgang bestående af garderobe, handicappetoilet og et lille køkken samt

en dobbelt garage med redskabsrum og depot. Nybyggeriet og konfirmandstuen forbindes med en glasgang. Konfirmandstuen røres der ikke ved bortset fra at indgangen flyttes.

Byggeriet bliver en fritliggende bygning vinkelret på præsteboligen, ved dennes vestre ende.

Der etableres ny indkørsel nord om nybyggeriet medens den nuværende indkørsel søges beholdt så der også kan parkeres syd for nybyggeriet. Der bliver indgang fra begge parkeringspladser.

Den nordlige del af nybyggeriet kommer til at indeholde en dobbelt garage og et redskabsrum medens de øvrige ting med den nye adgang etableres i den sydlige del.

Det med garagen er et gammel hængeparti hvis opfyldelse blev stillet Ebbe Sunesen i udsigt ved ansættelsen i 2008.

De ældste kendte garagetegninger er fra 2001 hvor der er angivet tre forskellige placeringsmuligheder der altså aldrig er blevet reali-

seret. Så det har været et langt tilløb.

Ved præstegårdssynet i 2008 blev ønsket om en garage igen fremført. Finansieringen bliver tilvejebragt, dels ved provenuet ved salget af forpagtergården, og dels i første omgang et lån i stiftsmidlerne. Et lån der så skal indfries når jorden fra forpagtergården forsøges solgt ved udgangen af 2013 hvor forpagtningskontrakten udløber. Salget af arealet fra forpagtergården er en betingelse fra provstiudvalget for at godkende projektet.

Det er arkitekt Poul Jørgen Poulsen, fra firmaet Vilsbøll og Poulsen, der har udført tegningsopgaven. Ændringerne vil forbedre forholdene for både nuværende og kommende præstefamilier og det vil også forbedre forholdene for menighedsrådene og menighederne fra de to sogne når de skal gøre brug af konfirmandstuen.

Christian Futtrup

er der blevet spurgt

ner, sørge for at nødvendige bilags materialer og oplysninger er til stede forud for møderne.

Men også mødeledelse med præcis formulering af det vedtagne og efterfølgende sammen med kollegerne sørge for at trufne beslutninger bliver udført. Det vil mange gange ske sammen med den konkrete ansvarlige, Per hvis det har med medarbejdere at gøre og Jacob hvis det er kirke og kirkegård osv. Derudover har vi vor egen forretningsorden som vi vist ikke har læst i siden vi udarbejdede den for tre år siden fordi vort interne samarbejde fungerer så godt og gnidningsfrit som det gør.

Overblik

Det er naturligvis formandens opgave at samle »trådene« – i al fald forsøge på det - og have et overblik over hvad der foregår. Det er til at overkomme som det fungerer her i Gudum når de førnævnte hver især passer deres del af arbejdet, og det gør de. Formanden deltager f.eks. når provsten indkalder til budget samråd eller andet i provstiet, ligesom det oftest er formanden der repræsenterer menighedsrådet hvor der er behov for det. Endvidere er jeg med i et par udvalg under provstiet og er medlem af Viborg Stiftsråd (næstformand) hvor jeg er valgt af menighedsrådene i Lemvig provsti.

Godt og tillidsfuldt samarbejdet i rådet

Vi er rigtig gode til at holde hinanden orienteret, hvilket letter formandens arbejde. I forhold til medarbejdere og kolleger forsøger jeg at være til stede, men uden at tage over. Jeg prøver på at være syn-

lig og få sagt goddag til medarbejdere, eller andre, når jeg har lejlighed for det, det giver ofte anledning til noget konkret. Nogen udefra tror måske at formanden kender svar på alle spørgsmål vedrørende kirken, det gør jeg absolut ikke, men jeg kan finde et svar, enten via kollegerne i rådet eller via de hjælpere vi kan trække på i provstiet, stiftet og andre steder.

Indeværende valgperiode

har været præget af få tilpasset økonomien, da der ikke er plads til et overforbrug nogen steder. Det har vi gjort ved at tilpasse medarbejder staben til de opgaver der skal udføres, det vil sige at få optimeret arbejdsgangene og taget nutidige hjælpemidler i brug som automatisering og elektronisk styringer. Dertil kommer en medarbejderstab der alle føler et ansvar for den fælles økonomi.

Store ændringer på vej

Jeg prøver også at følge med i hvad der bliver af kommende opgaver indenfor Folkekirken. Der ligger et menighedsrådsvalg sidst på året 2012. Det nye regeringsgrundlag ser ud til at give store ændringer for den danske folkekirke, måske adskillelse af stat og kirke. Der er ny provstistruktur undervejs, hvor der er lagt op til en styrkelse af provstiets rolle på bekostning af menighedsrådenes kompetence.

Så også for menighedsrådet efter efterårets valg, er der store, - og spændende, opgaver der venter.

Privilegium

Jeg føler det som en privilegeret opgave at få lov at være med til, i



Menighedsrådsformand
Christian Futtrup

fællesskab med kollegerne i rådet og medarbejdere, at arbejde for Gudum kirke og menighed. Både mine forældre, bedsteforældre og sandsynligvis også oldeforældre har haft deres gang gennem årene.

Christian Futtrup

KIRKEBOGEN



GUDUM SOGN

Død:

Tonny Rusbjerg

FABJERG SOGN

Døbte:

Nanna Falkesgaard Kragelund
Milla Witte Larsen
Kaya Olesen

Døde:

Søren Harpøth Munksgaard
Kenneth Pedersen

Gudstjeneste for bamser og tøjdyr og deres ejere

Igen i år skal vi have en festlig spaghetti-gudstjeneste i Fabjerg Kirke. Det er fredag den 16. marts kl. 17.30, og gudstjenesten skal handle om Noas Ark!

Der vil være en ark (et skib) i kirken, og jeg vil opfordre jer børn til at tage jeres bamser og andre tøjdyr med i kirke (ikke levende dyr...). Vi skal høre om, hvad der skete, da Noa byggede



Indsamlinger

Allehelgensdag til Danske Sømands- og Udlandskirker i Gudum 695 kr. og i Fabjerg 630 kr.

Nytårsdag til Det Danske Bibelselskab i Gudum 750 kr. og i Fabjerg 460 kr.

8. januar til Danmission i Gudum 300 kr. og i Fabjerg 495 kr.

de sin ark. Og vi skal prøve at spille det som skuespil. Sutter og bamser er velkomne! Tag jeres far og mor, søskende og bedsteforældre ved hånden og mød op! Efter gudstjenesten tager vi til missionshuset i Fabjerg, hvor der er fællesspisning.

Fabjerg Menighedsråd og Ebbe Sunesen

FORENINGSKALENDER

MARTS

Torsdag 1. kl. 19.30

Bibeltime over Lukas 4 i Fabjerg Missionshus.

Fredag 2. kl. 15.30 Blæksprutten: Påske set fra en kyllings synspunkt. Vi laver kyllinger.

Mandag 5. kl. 14.00 - 16.30 Indre Missions kvindestævne i Lemvig Missionshus.

Tirsdag 6. kl. 19.30 Fabjerg Missionshus fællesmøde ved psykolog Ole Rabjerg, arrangeret af KFUM & K i Gudum og Indre Mission i Fabjerg. Se omtale.

Torsdag 8. kl. 19.30

»Gudstjenesteværksted« i præstegården. Se omtale.

Mandag 12. kl. 19.30 har Unge Hjem bibeltime og generalforsamling hos Anni og Niels Anton Højgaard, Fiskbækvej 17. Emner, der skal behandles ved generalforsamlingen, skal være formanden Jens Ryttersgaard i hænde senest en uge før.

Tirsdag 13. kl. 19.30 har KFUM & K temaaften hos Lone og Søren Nygaard, Nyborgvej 12.

Tirsdag 13. kl. 19.30 har Fabjerg Menighedsråd møde hos Rita Mikkelsen, Svendsgårdvej 2.

Onsdag 14. kl. 19.00 har Gudum Menighedsråd møde i præstegården.

Torsdag 22. kl. 19.30

Bibeltime over Lukas 5 i Fabjerg Missionshus.

Fredag 23. kl. 15.30 Blæksprutten: ... mere om påske, og kyllingerne laves færdige.

Lørdag 24. kl. 13.00 - 16.30 har Aktiv Familie Gudum påskebinderi. Vi tager til Absolut Flowers i Ulfborg og binder ting til påsken. Pris 100 kr. Tilmelding senest 16. marts til Annette Thomsen, tlf. 97 86 34 78 eller Dorte Balle, tlf. 97 86 32 63. Medbring fad til dekoration samt egen kaffekurv.

Tirsdag 27. kl. 19.30

KFUM & K: Bibeltime hos Bente Tang, Gudumbro 16.

Onsdag 28. kl. 19.00

har Indre Mission kredsmøde i Lomborg Kirke og Missionshus ved Holger Skovenborg.

Torsdag 29. kl. 19.30

har KLF Kirke og Medier møde i Kirkehuset i Nr. Nissum. Mediekonsulent Ole Blume taler om »Folkekirken i radio og TV«. Se omtale.

Fredag 30. kl. 14.30

indbydes pensionister og alle andre, som har tid og lyst, til sammenkomst i præstegården. Se omtale.

Stof til næste kirkeblad

– vedrørende juni, juli og august bedes indleveret i præstegården senest 2. påskedag den 9. april.



»Gudstjenesteværksted«

Kom og vær med til at forberede og forme en gudstjeneste! To aftener her i foråret indbyder jeg alle interesserede til at komme og være med til en drøftelse af en bestemt gudstjeneste, som skal holdes godt en uge senere.

Vi vil læse søndagens tekster og tale om, hvordan de skal forstås, og hvad de ord har at sige os i dag. Hvad er budskabet i evangelieteksten – sagt med konkrete, nutidige ord? Og hvordan får jeg som prædikant smidt disse ord ud over kanten på prædikestolen?

Her kommer også salmevalget ind som en vigtig faktor. Er der nogle salmer, som skal sættes på salmetav-

lerne, fordi de tager bibelteksternes tema op? Kan vi finde salmer, som hjælper os til at forstå evangeliet bedre? Er der årstids-salmer, som vi gerne vil synge?

Vi mødes i præstegården torsdag den 8. marts kl. 19.30 og forbereder gudstjenesten til midfaste søndag (18. marts) og igen onsdag den 30. maj kl. 19.30, hvor vi skal forberede gudstjenesten til 1. s. e. trin. (10. juni).

Vær med til at forme en levende og vedkommende gudstjeneste! Vær med til at gøre præsten og gudstjenesten bedre!

Ebbe Sunesen

FORENINGSKALENDER

APRIL

Tirsdag 10. kl. 19.30 har Fabjerg Menighedsråd møde hos Bente Serup, Tvedvej 79.

Torsdag 12. kl. 19.00 har Gudum Menighedsråd møde i præstegården.

Torsdag 12. kl. 19.30 Bibeltime over Lukas 6 i Fabjerg Missionshus.

Fredag 13. Kok amok i Blæksprutten. Denne gang mødes vi kl. 16.45 - 19.00.

Mandag 16. kl. 19.30 Unge Hjem: Møde hos Eva Rahbek, Fabjergvej 176. Aftenens tema er rejseoplevelser. Alle er velkomne.

Tirsdag 17. kl. 19.00 arrangerer Aktiv Familie gåtur på Gudums nye sti. Foreningen er efterfølgende vært ved kaffebord i Ida Balles maskinhus. Tilmelding senest 10. april til Annette Thomsen, tlf. 97 86 34 78 eller Dorte Balle, tlf. 97 86 32 63.

Tirsdag 24. kl. 19.30 har KFUM & K temaaften hos Kirsten og Carsten Grysbæk, Højbjergvej 34.

Fredag 27. kl. 19.30 Familie-sangaften i Fabjerg Missionshus ved Pernille Nørbye, Lemvig.

MAJ

Torsdag 10. kl. 19.30 Bibeltime over Lukas 7 i Fabjerg Missionshus.

Fredag 11. kl. 15.30 i Blæksprutten: Fadervor – hvad er det for noget?

Tirsdag 15. kl. 19.30 har KFUM & K Bibeltime hos Henrik og Eva Skov, Fabjergvej 155.

Mandag 21. kl. 19.30 besøger Unge Hjem Inga Friis, Suensonsvej 36 i Holstebro. Vi går en tur, hvorefter der er kaffe på kanden hos Inga.

Tirsdag 22. kl. 19.00 har Gudum Menighedsråd møde i præstegården.

Torsdag 24. kl. 19.30 Bibeltime over Lukas 8 i Fabjerg Missionshus.

Fredag 25. kl. 14.30 indbydes pensionister og alle andre, som har tid og lyst, til sammenkomst i præstegården. Har du transportproblemer, så kontakt Ebbe Sunesen, tlf. 97 86 30 08.

Tirsdag 29. kl. 19.30 har KFUM & K temaaften hos Lone og Søren Nygaard, Nyborgvej 12.

Tirsdag 29. kl. 19.30 har Fabjerg Menighedsråd møde hos Jens Larsen, Gl. Møllevej 6.

Onsdag 30. kl. 19.30 »Gudstjenesteværksted« i præstegården. Se omtale.



GUDSTJENESTER

Dato	Kirkeåret	Gudum Kirke	Fabjerg Kirke
Søndag 4. marts	2. s. i fasten	09.00 - Leo Toftgaard, u. alterg.	
Søndag 11. marts	3. s. i fasten	10.15 - Indsamling til Folkekirkens Nødhjælp	09.00 - Indsamling til Folkekirkens Nødhjælp
Fredag 16. marts			17.30 - Spaghetti-gudstjeneste med fællesspisning, se omtale
Søndag 18. marts	Midfaste	09.00	10.15
Søndag 25. marts	Mariæ bebudelse	10.15 - med kirkekaffe	09.00
Søndag 1. april	Palmesøndag		14.00 - Afslutning for minikonfirmanderne
Torsdag 5. april	Skærtorsdag	10.15 - Gudum-Nisum Koret medvirker	09.00
Fredag 6. april	Langfredag	09.00	10.15
Søndag 8. april	Påskedag	10.15 - Indsamling til KFUM & K	09.00 - Indsamling til KFUM & K
Mandag 9. april	2. påskedag	09.00 - Leo Toftgaard, u. alterg.	
Søndag 15. april	1. s. e. påske	19.30	10.15
Søndag 22. april	2. s. e. påske		09.00 - Leo Toftgaard, u. alterg.
Søndag 29. april	3. s. e. påske	09.00 - Leo Toftgaard u. alterg.	
Fredag 4. maj	Bededag	10.15 - Stillegudstjeneste	09.00 - Stillegudstjeneste
Søndag 6. maj	4. s. e. påske	09.00 - Konfirmation	11.00 - Konfirmation
Søndag 13. maj	5. s. e. påske	09.00 - Leo Toftgaard, u. alterg.	10.15
Torsdag 17. maj	Kr. himmelfart		09.00 - Leo Toftgaard, u. alterg. Inds. til Folkekirkens Nødhjælp
Søndag 20. maj	6. s. e. påske	09.00	10.15
Søndag 27. maj	Pinsedag	10.15 - Indsamling til Folkekirkens Nødhjælp, Kirkehjælpen	09.00 - Indsamling til Folkekirkens Nødhjælp, Kirkehjælpen
Mandag 28. maj	2. pinsedag	10.00 - Fælles friluftsgudstjeneste i Lystanlægget, Strandvejen, Lemvig. Det bliver en spillemands gudstjeneste.	

Klik ind på www.gudumkirke.dk

Her kan du læse kirkebladet i sin helhed, og der vil løbende blive lagt aktuelle meddelelser ind.

KIRKEBIL

kan bestilles til alle gudstjenester i Gudum og Fabjerg kirker på tlf. 97 89 11 45 senest kl. 18.00 dagen før. Pris 20 kr.